

Dnr: 2020:10

Lena Winterbom, Uppsala kommun
Carina Hagelin-Kjällman, Försäkringskassan
Jeanette Magnusson, Arbetsförmedlingen
Carina Bäckström, Region Uppsala

Delegationsbeslut

Förbundschef beslutar

att bevilja maximalt 200 000 kronor för initial kartläggning av sjukskrivna utan sjukpenninggrundande inkomst fram till senast 30 november 2020.

Ärendet

Ansökan

Uppsala kommun tillsammans med Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen och Region Uppsala har ansökt om medel för att kartlägga gruppen sjukskrivna utan sjukpenninggrundande inkomst och som uppbär försörjningsstöd.

Tillväxttakten i Sverige har mattats av vilket innebär ökad arbetslöshet. Utsatta grupper kommer troligen att få det svårare att komma ut i arbetslivet.

I Uppsala kommun är det cirka 4000 individer som har försörjningsstöd. Av dessa är det runt 700 individer som är sjukskrivna och som saknar sjukpenninggrundande inkomst.

Om det blir fler individer som uppbär ekonomiskt bistånd kan man anta att antalet försörjningsstödstagare med psykisk och fysisk ohälsa kommer att öka.

För att klienten som uppbär ekonomiskt bistånd ska nå egenförsörjning krävs samarbete med andra aktörer såsom Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan samt Region Uppsala.

Syftet är därför att genomföra en kartläggning av sjukskrivna som saknar sjukpenninggrundande inkomst och uppbär ekonomiskt bistånd för att öka kunskapen om målgruppen samt möjliga vägar att deras möjligheter till egen försörjning.

Bedömning

Det är angeläget att få mer kunskap om målgruppen så att dessa kan få adekvat stöd då det är aktuellt att ta sig vidare mot arbetsmarknadsinsats eller egenförsörjning. Det är också angeläget att hitta former för samverkan mellan myndigheterna för att på bästa sätt kunna stödja individen med adekvata insatser. Insatser bedöms kunna tillföra ökad kunskap om målgruppen och framtida insatser och beviljas utifrån ansökta medel.

Delegationsbeslutet inkluderar att följa tillämpliga och gällande förbundspolicyer/riktlinjer samt anvisningar för insatser (se förbundets hemsida).

Uppsala 2020-06-10
Åsa Fichtel
Förbundschef

